
Universidad Nacional de Córdoba
2021

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0053674/2019 - Pago AEF PIOE posconvoc.

 
VISTO:

La RD Nº 410/2020 que otorga becas del Fondo de Becas de Grado del Programa de Igualdad de
Oportunidades Económicas para el año 2020 a estudiantes de nuestra Facultad; y

CONSIDERANDO:

 

Que los beneficiarios de las mismas Karen Micaela JUNCOS, DNI Nº 40.920.142 y Marcos Samuel
MALAZOTTO, DNI Nº 43.071.285, han solicitado  que  el pago se realice a través del Area
Economica de la Facultad;

por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Disponer y autorizar al Area Económica Financiera a pagar el estipendio mensual de
la Beca de Grado PIOE asignada mediante la RD 410/2020,  a Karen Micaela JUNCOS, DNI Nº
40.920.142 de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3.200) y a Marcos Samuel MALAZOTTO, DNI
Nº 43.071.285 de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3.200),  desde el 01/11/2020 al 31/08/2021,

ARTÍCULO 2º: El pago se hará efectivo en la medida que los fondos destinados para este
programa estén disponibles, imputando estas erogaciones a las partidas del Fondo Universitario (
Fuente 16 ).

ARTÍCULO 3º: Notifíquese, publíquese y archívese.

 




	fecha: Viernes 29 de Enero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-22-E-UNC-DEC#FAMAF
		2021-01-29T13:01:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-29T13:39:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-29T13:38:50-0300
	GDE UNC




